令和 4 年 5 月 25 日

お取引様 各位

東京都渋谷区恵比寿南 1-7-8

株式会社ウィット

管理部

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

平素は、弊社ならびに弊社運営サイトに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社の社内行事のため 6/10(金)を終日休業とさせていただき

ます。

■臨時休業期間

日程：2022 年 6 月 10 日（金曜日）

時間：終日

6 月 13 日（月）からは通常通りの営業となります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、上記期間中にメールでお問合せいただいた場合には、13 日（月）以降に順次対応させ

ていただきます。

以上